
UCHWAŁA NR XIV/152/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 31 października 2003 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80 poz. 
717 i Nr 162 poz. 1568) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Ustala się na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach 
gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 33 
poz. 264) następujące wynagrodzenie miesięczne dla Prezydenta Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego: 
 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości – 4.860 zł (słownie: cztery 
tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych); 

2) dodatek funkcyjny wysokości – 1.775 zł (słownie: jeden tysiąc 
siedemset siedemdziesiąt pięć złotych); 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% (słownie: dwadzieścia 
procent) wynagrodzenia zasadniczego; 

4) dodatek specjalny w wysokości 40% (słownie: czterdzieści procent) 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, o których 
mowa w punkcie 1 i 2. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr I/3/2002 Rady Miejskiej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim z dnia 19 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 
 

 
 
 

 
 
 


